
87/2008. (VII. 11.) FVM rendelet 

a Magyar Agrárgazdasági Minőség Díjról szóló 103/2005. (XI. 4.) FVM rendelet 

módosításáról 

A Magyar Köztársaság kitüntetéseiről szóló 1991. évi XXXI. törvény 7. §-ának (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendelem el: 

1. § A Magyar Agrárgazdasági Minőség Díjról szóló 103/2005. (XI. 4.) FVM rendelet 

(a továbbiakban: R.) 6. §-a az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki, egyidejűleg a § 

jelenlegi szövegének jelölése (1) bekezdésre változik: 

"(2) A díjazottak külön megállapodásban rögzített feltételek szerint jogosultak a Díjat 

jelölő védjegy használatára, amelynek szövege: "Magyar Agrárgazdasági Minőség 

Díj [év] díjazott vállalkozás". Az [év] megjelölés a védjegyben változó elemként, a Díj 

odaítélésének évét jelenti." 

2. § Az R. 7. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

"(5) Amennyiben a Díj visszavonásra kerül, a díjazott a védjegyet nem használhatja." 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő nyolcadik napon lép hatályba, és a 

hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 


